
 

 

 

Telefon:499 440 201 Url: www.rudnik.cz E-mail:podatelna@rudnik.cz DS: z86bx3g 
Fax:- Bankovní spojení: �eská spo�itelna �.ú.: 1303691309/0800 I�O: 00278246 

 

                          OURU13M6D1VN 

 

Obec Rudník 

 
Rudník 51 ,  543 72 Rudník 

 

 
 

Váš dopis s �j.:  
Ze dne:    
�íslo jednací: OURU-400/2019/Jira 

Spisová zna�ka:  

 
Vy�izuje: Ji�í Jirásek 

Tel:      

E-mail: obec@rudnik.cz 

Datová schránka: z86bx3g 

Datum: 14.02.2019 

                                

výroční zpráva o poskytování informací za rok 2018 

 
V souladu s ustanovením § 18 zákona �. 106/1999, o svobodném p�ístupu k informacím, p�edkládá obec Rudník  
Výro�ní zprávu o poskytování informací podle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis	, za rok 2018 
  
a) po�et písemn� podaných žádostí o informace  0 
b) po�et vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  0 
c) po�et podaných odvolání proti rozhodnutí  0 
d) opis podstatných �ástí každého rozsudku soudu, ve v�ci p�ezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti o poskytnutí informace   0 
e) p�ehled všech výdaj	, vynaložených v souvislosti se soudními �ízeními o právech a povinnostech podle tohoto 
zákona v�etn� náklad	 na své vlastní zam�stnance a náklady na právní zastoupení: 0 
f) poskytnuté výhradní licence a od	vodn�ní nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 0 
g) po�et stížností podaných dle § 16a zákona, v�etn� d	vod	 jejich podání a stru�ný popis zp	sobu jejich 
vy�ízení 0 
h) další informace vztahující se k uplat
ování zákona: 0 
Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací požadovat finan�ní úhradu, a to do 
výše, která nesmí p�esáhnout náklady s vy�ízením žádosti spojenými. 
Výše úhrady za poskytování informací za písemn� podané žádosti �iní: 0,- K�  
Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vy�ízeny bezprost�edn� s žadatelem ústní 
formou, nejsou evidovány a není uplat
ován žádný poplatek.  
Po�et t�chto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona �. 106/1999 Sb. v platném zn�ní sou�ástí výro�ní zprávy 
o poskytnutí informací.  
Informace jsou ob�an	m sd�lovány na zasedáních zastupitelstva obce, prost�ednictvím ú�ední desky, výv�sek v obci, 
webových stránek, elektronické ú�ední desky v rámci webových stránek, hlášením místního rozhlasu a obecním 
zpravodajem. 
 
V Rudníku dne 14.2.2019  
 
                                                                                                                                 Ji�í Jirásek 
                                                                                                                        tajemník obecního ú�adu 
 
 



 

 

 

Telefon:499 440 201 Url: www.rudnik.cz E-mail:podatelna@rudnik.cz DS: z86bx3g 
Fax:- Bankovní spojení: �eská spo�itelna .ú.: 1303691309/0800 I�O: 00278246 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2019-02-14T13:26:54+0100
	Jiří Jirásek ce1e580191a7d70211baed97c9e16b16a41b4127




